
Wrocław, dnia 3 listopada 2022 r.

Dotyczy: Świadczenie usług na rzecz Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu w  zakresie prac biurowych, wspomagających pracę 
W ydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców

Numer postępowania: AL-ZP.272-19/22/ZP/US

Informacja z otwarcia ofert

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o:

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach:

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (1)

Nr
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa

kryterium Wartość

4 Sylwia Jagielska,.ul. Dąbrowskiego 10/8, 50-457 Wrocław 
NIP' PL 9 4 *********

’Cena 8 700,00 PLN

7 Nicoll Majewska, ul. M. Konopnickiej 2E/130, 57-500 Bystrzyca Kłodzka 
NIP’ PL 03*********

Cena 9 000,00 PLN

9 Amelia Łopuch, ul. Nadbrzeżna 11, 57-500 Bystrzyca Kłodzka
^j|p- p l  0 0 *********

Cena 9 000,00 PLN

17 Sursum Corda Ilona Phan-Tarasiuk, ul. 1-go Maja 30a, 43-355 Opole 
NIP: PL 8982123144

Cena 9 000,00 PLN

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (II)

Nr
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Nazwa
kryterium Wartość

4 Sylwia Jagielska, ul. Dąbrowskiego 10/8, 50-457 Wrocław 
NIP’ PL 9 4 *********

Cena 8 700,00 PLN

17 Sursum Corda Ilona Phan-Tarasiuk, ul. 1-go Maja 30a, 43-355 Opole 
NIP: PL 8982123144

Cena 9 000,00 PLN

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w  zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (III)

Nr
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Nazwa
kryterium Wartość

4 Sylwia Jagielska, ul. Dąbrowskiego 10/8, 50-457 Wrocław 
NIP' PL 9 4 *********

Cena 8 700,00 PLN

Strona 1



17 Sursum Corda Ilona Phan-Tarasluk, ul. 1-go Maja 30a, 43-355 Opole 
NIP: PL 8982123144

Cena 9 000,00 PLN

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (IV)

Nr
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa

kryterium Wartość

4 Sylwia Jagielska, ul. Dąbrowskiego 10/8, 50-457 Wrocław 
NIP' PL 9 4 *********

Cena 8 700,00 PLN

17 Sursum Corda Ilona Phan-Tarasiuk, ul. 1-go Maja 30a, 43-355 Opole 
NIP: PL 8982123144

Cena 9 000,00 PLN

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w  zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (V)

Nr
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa

kryterium Wartość

1 Weronika Starosta, ul. Prądzyńskiego 63/17, 50-433 Wrocław 
NIP' PL 00*********

Cena 8 400,00 PLN

4 Sylwia Jagielska, ul. Dąbrowskiego 10/8, 50-457 Wrocław 
NIP' PL 9 4 *********

Cena 8 700,00 PLN

17 Sursum Corda Ilona Phan-Tarasiuk, ul. 1-go Maja 30a, 43-355 Opole 
NIP: PL 8982123144

Cena 9 000,00 PLN

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (VI)

Nr
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa

kryterium Wartość

4 Sylwia Jagielska, ul. Dąbrowskiego 10/8, 50-457 Wrocław 
NIP' PL 9 4 *********

Cena 8 700,00 PLN

5 Katsiaryna Harainava, ul. Lwowska 38/2, 53-516 Wrocław 
NIP' PL 89*********

Cena 9 000,00 PLN

17 Sursum Corda Ilona Phan-Tarasiuk, ul. 1-go Maja 30a, 43-355 Opole 
NIP: PL 8982123144

Cena 9 000,00 PLN

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (VII)

Nr
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa

kryterium Wartość

4 Sylwia Jagielska, ul. Dąbrowskiego 10/8, 50-457 Wrocław 
NIP' PL 9 4 *********

Cena 8 700,00 PLN

10 Beata Stasik, ul. Żernicka 217/4, 54-510 Wrocław Cena 8 700,00 PLN

Strona 2



NIP’ PL g i *********

12 Karyna Yankovich, ul. Kajdasza 32/42, 52-234 Wrocław 
NIP’ PL 9 8 *********

Cena 9 000,00 PLN

17 Sursum Corda Ilona Phan-Tarasiuk, ul. 1-go Maja 30a, 43-355 Opole 
NIP: PL 8982123144

Cena 9 000,00 PLN

19 Brygida Odor, Plac Biskupa Nankiera 16/13, 50-140 Wrocław 
NIP’ PL 0 1 *********

Cena 9 000,00 PLN

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (VIII)

Nr
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa

kryterium Wartość

3 Wioletta Goraj, Paździorno 42B, 55-311 Kostomłoty Cena 8 700,00 PLN

4 Sylwia Jagielska, ul. Dąbrowskiego 10/8, 50-457 Wrocław 
NIP’ PL 9 4 *********

Cena 8 700,00 PLN

5 Katsiaryna Harainava, ul. Lwowska 38/2, 53-516 Wrocław 
NIP' PL 89*********

Cena 8 700,00 PLN

17 Sursum Corda Ilona Phan-Tarasiuk, ul. 1-go Maja 30a, 43-355 Opole 
NIP: PL 8982123144

Cena 9 000,00 PLN

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (IX)

Nr
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa

kryterium Wartość

4 Sylwia Jagielska, ul. Dąbrowskiego 10/8, 50-457 Wrocław 
NIP' PL 9 4 *********

Cena 8 700,00 PLN

17 Sursum Corda Ilona Phan-Tarasiuk, ul. 1-go Maja 30a, 43-355 Opole 
NIP: PL 8982123144

Cena 9 000,00 PLN

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (X)

Nr
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa

kryterium Wartość

4 Sylwia Jagielska, ul. Dąbrowskiego 10/8, 50-457 Wrocław 
NIP’ PL 9 4 *********

Cena 8 700,00 PLN

5 Katsiaryna Harainava, ul. Lwowska 38/2, 53-516 Wrocław 
NIP’ PL 89*********

Cena 8 700,00 PLN

17 Sursum Corda Ilona Phan-Tarasiuk, ul. 1-go Maja 30a, 43-355 Opole 
NIP: PL 8982123144

Cena 9 000,00 PLN

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego

Strona 3



we Wrocławiu w zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (XI)

Nr
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa

kryterium Wartość

4 Sylwia Jagielska, ul. Dąbrowskiego 10/8, 50-457 Wrocław 
NIP- PL 9 4 *********

Cena 8 700,00 PLN

13 Aurelia Piskorska, ul. Więckowskiego 4/25, 50-431 Wrocław 
NIP' PL 9 7 *********

Cena 7 500,00 PLN

17 Sursum Corda Ilona Phan-Tarasiuk, ul. 1-go Maja 30a, 43-355 Opole 
NIP: PL 8982123144

Cena 9 000,00 PLN

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (XII)

Nr
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa

kryterium Wartość

4 Sylwia Jagielska, ul. Dąbrowskiego 10/8, 50-457 Wrocław 
^ IP - p[_ 9 4 *********

Cena 8 700,00 PLN

17 Sursum Corda Ilona Phan-Tarasiuk, ul. 1-go Maja 30a, 43-355 Opole 
NIP: PL 8982123144

Cena 9 000,00 PLN

18 Nikolina Pawlicka, ul. Poprzeczna 4, 63-421 Topola Osiedle 
NIP' PL 0 1 *********

Cena 7 500,00 PLN

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (XIII)

Nr
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa

kryterium Wartość

2
Marta Szymkowiak, ul. Drogosławicka 35, 54-048 Wrocław 

NIP' PL 9 9 *********
Cena 8 700,00 PLN

4 Sylwia Jagielska, ul. Dąbrowskiego 10/8, 50-457 Wrocław 
NIP' PL 9 4 *********

Cena 8 700,00 PLN

17 Sursum Corda Ilona Phan-Tarasiuk, ul. 1-go Maja 30a, 43-355 Opole 
NIP: PL 8982123144

Cena 9 000,00 PLN

20 Sylwia Łagoda, ul. Pomorska 8/18, 50-218 Wrocław 
^ IP - pj_ 9 4 ********* Cena 8 400,00 PLN

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (XIV)

Nr
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa

kryterium Wartość

4 Sylwia Jagielska, ul. Dąbrowskiego 10/8, 50-457 Wrocław 
NIP' PL 9 4 *********

Cena 8 700,00 PLN

Strona 4



DOLNOŚLĄSKI
ORZAD VVOJCWOOZKJ 
•m m x u w

6 Dorota Pettersson, ul. Srebrna 2, 51-361 Wilczyce 
NIP' PL 83*********

Cena 8 700,00 PLN

10 Beata Stasik, ul. Żernicka 217/4, 54-510 Wrocław 
NIP’ PL 9 1 *********

Cena 8 700,00 PLN

17 Sursum Corda Ilona Phan-Tarasiuk, ul. 1-go Maja 30a, 43-355 Opole 
NIP: PL 8982123144

Cena 9 000,00 PLN

20 Sylwia Łagoda, ul. Pomorska 8/18, 50-218 Wrocław 
NIP‘ PL 9 4 *********

Cena 9 000,00 PLN

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (XV)

Nr
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa

kryterium Wartość

4 Sylwia Jagielska, ul. Dąbrowskiego 10/8, 50-457 Wrocław 
NIP' PL 9 4 *********

Cena 8 700,00 PLN

8 Klaudia Klimkiewicz, ul. Węgliniecka 8/16, 54-106 Wrocław 
NIP' PL 0 1 *********

Cena 8 700,00 PLN

15 Natalia Kucharczyk, ul. Harcerska 38, 52-404 Wrocław 
NIP' PL 9 9 *********

Cena 7 500,00 PLN

17 Sursum Corda Ilona Phan-Tarasiuk, ul. 1-go Maja 30a, 43-355 Opole 
NIP: PL 8982123144

Cena 9 000,00 PLN

20 Sylwia Łagoda, ul. Pomorska 8/18, 50-218 Wrocław 
NIP' PL 9 4 *********

Cena 8 550,00 PLN

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (XVI)

Nr
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa

kryterium Wartość

4 Sylwia Jagielska, ul. Dąbrowskiego 10/8, 50-457 Wrocław 
NIP' PL 9 4 *********

Cena 8 700,00 PLN

14 Bartosz Niedźwiecki, ul. Słobódzkiego 55/4, 58-105 Świdnica 
NIP PL 9 0 *********

Cena 8 700,00 PLN

16 Estera Kaczkowska, Zbiersk-Cukrownia 134/6, 62-830 Zbiersk 
NIP' PL 9 7 *********

Cena 8 100,00 PLN

17 Sursum Corda Ilona Phan-Tarasiuk, ul. 1-go Maja 30a, 43-355 Opole 
NIP: PL 8982123144

Cena 9 000,00 PLN

20 Sylwia Łagoda, ul. Pomorska 8/18, 50-218 Wrocław 
NIP' PL 9 4 *********

Cena 9 000,00 PLN

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (XVII)

Strona 5



Nr
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa

kryterium Wartość

4 Sylwia Jagielska, ul. Dąbrowskiego 10/8, 50-457 Wrocław 
NIP' PL 9 4 *********

Cena 8 700,00 PLN

17 Sursum Corda Ilona Phan-Tarasiuk, ul. 1-go Maja 30a, 43-355 Opole 
NIP: PL 8982123144

Cena 9 000,00 PLN

20 Sylwia Łagoda, ul. Pomorska 8/18, 50-218 Wrocław 
NIP' PL 9 4 *********

Cena 8 700,00 PLN

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (XVIII)

Nr
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa

kryterium Wartość

4 Sylwia Jagielska, ul. Dąbrowskiego 10/8, 50-457 Wrocław 
NIP’ PL 9 4 *********

Cena 8 700,00 PLN

5 Katsiaryna Harainava, ul. Lwowska 38/2, 53-516 Wrocław 
NIP’ PL 89*********

Cena 8 400,00 PLN

17 Sursum Corda Ilona Phan-Tarasiuk, ul. 1-go Maja 30a, 43-355 Opole 
NIP: PL 8982123144

Cena 9 000,00 PLN

20 Sylwia Łagoda, ul. Pomorska 8/18, 50-218 Wrocław 
NIP' PL 9 4 *********

Cena 8 400,00 PLN

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (XIX)

Nr
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa

kryterium Wartość

4 Sylwia Jagielska, ul. Dąbrowskiego 10/8, 50-457 Wrocław 
NIP' PL 9 4 *********

Cena 8 700,00 PLN

17 Sursum Corda Ilona Phan-Tarasiuk, ul. 1-go Maja 30a, 43-355 Opole 
NIP: PL 8982123144

Cena 9 000,00 PLN

20 Sylwia Łagoda, ul. Pomorska 8/18, 50-218 Wrocław 
NIP' PL 9 4 *********

Cena 8 100,00 PLN

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (XX)

Nr
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa

kryterium Wartość

2
Marta Szymkowiak, ul. Drogosławicka 35, 54-048 Wrocław 

NIP' PL 9 9 *********
Cena 8 700,00 PLN

4 Sylwia Jagielska, ul. Dąbrowskiego 10/8, 50-457 Wrocław Cena 8 700,00 PLN

Strona 6



NIP’ PL 9 4 *********

17 Sursum Corda Ilona Phan-Tarasiuk, ul. 1-go Maja 30a, 43-355 Opole 
NIP: PL 8982123144

Cena 9 000,00 PLN

20 Sylwia Łagoda, ul. Pomorska 8/18, 50-218 Wrocław 
NIP’ PL 9 4 *********

Cena 7 800,00 PLN

Ponadto Zamawiający informuje, że Wykonawca: Lesława Paciorkowska, z siedzibą: ul. Rodła 3, 54-530 Wrocław, złożył 
plik, opatrzony podpisem zaufanym, zawierający Załącznik nr 8  do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) -  Klauzulę 
RODO, nie składając jednak Załącznika nr 1 do SWZ -  Formularza oferty, co uniemożliwia Zamawiającemu 
udostępnienie w odniesieniu do ww. Wykonawcy informacji, o których mowa w art. 222 ust. 5 ustawy Pzp.

CA DYREKTORA 
/ »1 ywatelskich

dech Pńrtyka

Strona 7




